PORTARIA GDG Nº 197, DE 24 DE JULHO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPREMO TRIBUNALFEDERAL, considerando a sessão solene de posse do Ministro Cristiano Zanin, aser realizada no dia 3 de agosto de 2023, às 16h, e com base nos incisos I e IX,alíneas “b” e “m”, do art. 28 do Regulamento da Secretaria,
R E S O L V E:
Art. 1º O expediente e o horário de atendimento ao público externo no dia 3 deagosto de 2023 serão das 8h às 13h.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL PIAZZI